
UCHWAŁA NR 166/555/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności przy udzielaniu zamówień 
publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), a także art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i poz. 2018) oraz §3 ust. 5  Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu 
Tczewskiego Nr 128/422/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie §3 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Tczewskiego Nr 128/422/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
upoważnia się Wicestarostę Tczewskiego do wykonywania czynności Kierownika ZP, o których 
mowa w §3 ust. 4 ww. Regulaminu, w zakresie:

1) zatwierdzania wniosków o rozpoczęcie postępowań,
2) zatwierdzania SIWZ,
3) podejmowania decyzji w sprawie wyboru trybów postępowań,
4) podejmowanie decyzji o rozpoczęciu postępowań,
5) podpisywania korespondencji z wykonawcami w toku przeprowadzanych postępowań łącznie 

z korespondencją dotyczącą środków ochrony prawnej przysługujących wykonawcom w oparciu 
o przepisy działu VI ustawy Pzp.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 156CF82A-3EE3-4045-8B1C-D7C8D0D6C9C2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd
powiatu może upoważnić m.in. pracowników starostwa do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,
za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik
zamawiającego, a także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności związane
z przygotowaniem postępowania.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 156CF82A-3EE3-4045-8B1C-D7C8D0D6C9C2. Uchwalony Strona 1




